2022年 11月 28日

国立大学図書館協会各会員館長

公立大学協会図書館協議会各会員館長 殿

私立大学図書館協会各会員館長

国公私立大学図書館協力委員会委員長

横浜市立大学学術情報センター長

石川 義弘 [公印省略]

2022年度大学図書館シンポジウムの開催について（ご案内）

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、国公私立大学図書館協力委員会・日本図書館協会大学図書館部会主催による標

記シンポジウムを下記のとおり開催いたします。

つきましては貴館職員のみなさまにご周知いただき、参加についてご配慮賜りますようお

願いいたします。

記

・ テーマ： 「図書館等公衆送信サービス関係者協議会における協議状況報告」

・ 日時： 2022年 12月 7日（水） 13:30～16:30

・ 開催方法： Webex ウェビナーによるオンライン配信

・ 申込方法： 下記 URLのWeb フォームからお申し込みください。

https://utelecon.webex.com/weblink/register/rf11ae0869baf436959

4ce1b2ca89f577

※ 申込後、メールで接続 URLが送信されます。

・ 定員： 先着 1,000名

・ 参加費： 無料

・ 概要・プログラム等、詳細は別紙をご覧ください。

・ 問合せ先： 国公私立大学図書館協力委員会

シンポジウム企画・運営委員会 事務担当

E-mail: kikaku@lib.u-tokyo.ac.jp

以上

https://utelecon.webex.com/weblink/register/rf11ae0869baf4369594ce1b2ca89f577
https://utelecon.webex.com/weblink/register/rf11ae0869baf4369594ce1b2ca89f577